
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 259/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: przekształcenia Mrągowskiego Centrum Kształcenia

Na podstawie
art. 12 ust. 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.), art. 18
ust. 3 pkt 2 i art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź.
zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Przekształca się z dniem 1 kwietnia 2002r. jednostkę budżetową -Mrągowskie Centrum Kształcenia w Mrągowie w zakład
budżetowy

§ 2
W Statucie Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie, będącym Załącznikiem do Uchwały Nr XXXIV/236/2001 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2001r. w sprawie założenia Mrągowskiego Centrum Kształcenia, dokonuje się
następującej zmiany: w § 9 pkt 1 przyjmuje brzmienie: „Centrum jest zakładem budżetowym"

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 259/XXXVII/2002 [33.7 KiB]


